
 PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 21 december 2007 
 

Pearson installerar IBS affärssystem för 
bokdistribution i Europa 
 
IBS har tecknat avtal med det internatinella mediaföretaget Pearson gällande 
installation av IBS Bookmaster, IBS affärssystem för bokdistribution, i fyra Europeiska 
länder. Den planerade installationen innefattar programvara, konsulttjänster och 
hårdvara till ett totalt värde av cirka 42 mkr.  
 
Pearson, ett av världens ledande mediaföretag, använder IBS Bookmaster, ett affärssystem 
för förlag och bokdistributörer, sedan 1991. Idag använder Pearson programvaran i sin 
verksamhet i Australien, Nya Zeeland, Hong Kong, Singapore, Malaysia, Indien och Sydafrika 
och avser att använda systemet även i Korea och Taiwan från och med 2008 och i Japan från 
och med 2009.  
 
Mot bakgrund av Pearsons positiva erfarenheter av samarbetet med IBS har företaget beslutat 
att även installera systemet vid fyra platser i Europa, däribland Benelux, Spanien och Polen. 
Total kommer installationen i Europa att omfatta 260 samtida användare av affärssystemet 
med funktioner för allt från redaktionell hantering och bokproduktion till distribution, 
lagerstyrning, ehandel, affärsanalys och hantering av royalties. 
 
“Pearson använder idag flera olika system i Europa. Genom att etablera gemensamma 
gränsöverskridande affärsprocesser mellan dessa länder kommer Pearson att kunna öka sin 
effektivitet, få bättre genomlysning av verksamheten samt utöka sin kundservice ytterligare. 
IBS Bookmaster matchar Pearsons behov ypperligt och vi kommer med vår omfattande 
kunskap om förlagsverksamhet och bokdistribution att kunna hjälpa dem att få ut maximalt av 
sitt nya affärssystem”, kommenterar Mike Irving, VP Publishing IBS. 
  
“Vi är väldigt glada över det utökade samarbetet med Pearson, som är en av världens ledande 
förlag. Samarbetet kommer att stödja oss i vidareutvecklingen av affärssystemet IBS 
Bookmaster för att kunna möta och överträffa dagens och framtidens krav inom den globala 
förlagsindustrin”, tillägger Mike Irving.    
 
Pearson är ett internationellt mediaföretag och en av de ledande företagen inom 
utbildningslitteratur, affärsinformation och konsumentlitteratur. Företaget har några av de mest 
värdefulla och globalt kända varumärkena såsom Financial Times, Penguin och Prentice Hall. 
Pearson är noterat på London-  och New York-börsen, har 29,000 medarbetare i 60 länder 
och hade under 2006 en omsättning på 4,4 miljarder GBP. Läs mer om Pearson på 
www.pearson.com
 
För mer information kontakta:  
 
Mike Irving, VP IBS Bookmaster 
Telefon: +44 20 8207 5655 
Mobil: +44 (0) 7775 697 006 
mike.irving@ibs.net
 
John Womack, Informationsdirektör IBS AB 
Telefon: +46 (0)8 627 24 99 
Mobil: +46 (0)70 678 24 99 
john.womack@ibs.net

Wendy Spiegel, Vice President Communications Pearson 
Telefon: +1 212 641 6110 
 
 
 

 
IBS AB (OMX Nordic Exchange STO:IBS) är en ledande leverantör av affärssystem för hantering av varuförsörjning, 
efterfrågestyrd tillverkning, kundrelationer och ekonomistyrning. IBS huvudsakliga fokus är på medelstora och stora 
distribuerande företag samt säljande och tillverkande företag inom internationella koncerner. IBS erbjuder 
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branschlösningar för bl.a. läkemedelsdistribution, fordonsindustri,  elektronik, papper, bokdistribution samt för ett antal 
andra nischer på lokal nivå. För mer information, besök http://www.ibs.net/se
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